
Vojenské /.ařízení 5512
Lázně Bohdaneč

PllčCt listu ~

Přilohv: 1/1

OBJEDNÁVKA č. 1955124010035

ODBĚRATEL DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
1Č: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřizuje:
Tel.

Adresa: BrusMat s.r.o.
Horní Rovcň 172, 533 71 Dolní Roveň

IČO: 27490742 DIČ: CZ27490742
Číslo

Vyřiz
Tel.:
Fax:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu

Objednáváme u Vás plechy dle výběr řízeni na NEN

č. N006/19/00002807

Množství
/ostatní

Cena za
jednotku v Kč

(bez DPH)

Celková cena
včetně DPH v Kč

Nákup plechu - viz tabulka 55 040,00

Spis.č. 8599/2019-551240
CELKEM s DPH

66 598,40

66 598,40 Kč

Smluvní, fakturační a platebnípodmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni.

Předmř^obíednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena- smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnujíc! všechny náklady dodavatele související s dodán m

!££!££ smluvní ceny .|sou yujmóuu «*Wy , 4«mm mm *> m« „Mni M **«•

náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Dodac!'podiminky V/ musí být splnčna jednorázové v kompletním seznamu požadovaných položek. Dodavatel se zav azuje dodat sjxilečnč
s^zhožhifv-eškeré související doklady (napr. k provozu, udržhe. obsluze, skladování, manipulaci, přeprav*, nebo bczpeénosun hsty od

mízovaného materiálu atď.) Doklady budou dodánv v písemném vyhotoveni v českem jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splněni dodávky do 14 dnu bez možnost, zálohové platby se '4BM
ode dne doručeni odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsáni fakturované částky z učtu rezortu Mil ve prospěch uélu dodavatele.
1 aktura budTobÍva. údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějSich pfedp.su. Dále mus. faktura

obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plněni, název odběratele, přejímajícího utvaříc údaj dodavatele o zaps

do obchodního rejstříku vě. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku neboj.net^Jf ‘f'™ *
dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zaSletc ve dvojím vyhotoven, na adresu: Vojenské zařízen. 551-.Na lužc.>33 41 Lázm.
Bohdaneč Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odhěratclem vrácena, oprávněným vracením lak ur> končii beh huly její
platnosti, nově doručena faktura bude mit novou 30 denní lhu.u splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného h SnÍÍudt
naplněni institutu ručeni za daň podle S 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, ve žnut. pozdějších pfcdp.su. bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zv láštním způsobem zajištěn, dané podle * 109a tohoto zákonu.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předaní zboží podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele. .... , ,, .
Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 mčsicji ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatni právo z odpovědnosti
dodavatele za vadv zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručovaní. , ,
Doba vyřízeni reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamaci nese dodavatel. V případě nedodržen, sjednaného terminu odstraněn,
reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započat) den.



Vady:Te-li dodáno /bozi s vadami, je dodavatel povinen dodal náhradní zboží /a zboží vadne, provést oprat u zhu/i u opravitelného /boží
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel /uniati odběrateli v případě prodleni s dodáním /boží smluvní pokutu ve výši 0,5 %hodnotv
utvrzovaného závazku za každý započaty den prodlení, nejvýše však 30°o z celkové cenv zboří a to až do úplného splněni závazku nebo dó
zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pró podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnu ode dne doručeni vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodleni s uhradou faklurv úrok z
prodlení za každý započatý den prodleni ve výši dle ustanoveni § 1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízeni vlády.
Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídi právním řádem ČR.
Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušeni smluvních podmínek z důvodů nedodrženi
doby plněni o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.
Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejněni této objednávky
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktur:

Schváleni objedn
Se zněním objedná m

Za odběratele: p

Razítko a podpis:
Datum: _

2 8 '02

Termín plnění:

Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzeniobjednávky -

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpis:
Datum:



Příloha k VZ - Nákup plechů.

poř.č. Název materiálu REFERENCE Množství/
kg

Za jednotku 
bez DPH

CELKEM bez 
DPH

1.
Plech ocelový 2x1000x2000, lesklý, 
materiál tř. 11321 1 ks cca 32 kg 640 20,90 13 376,00

2 Plech ocelový 3x1000x2000, lesklý, 
materiál tř. 11321 1 ks cca 48 kg 240 20,90 5 016,00

3.
Plech nerez 1,5x1000x2000 lesklý 
1.4301 2B 1 ks cca 24 kg 240 65,90 15 816,00

4.
Plech nerez 2x1000x2000 lesklý
1.4301 2B 1 ks cca 32 kg 320 65,10 20 832,00

Cena celkem bez DPH 55 040,00

polozKdch je nedílnou součásti ví.


